



310 North Washington Avenue  
 Marshall, TX 75670  
 Tel: 903-938-7713 Fax: 903-938-8188  
 Visit us at www.bsnsports.com

Contact Your Rep  
 Jim Weaver Email: [jwweaver@bsnsports.com](mailto:jwweaver@bsnsports.com) | Phone: 903-926-0561

**Sold to**  
 1451452  
 WASKOM HIGH SCHOOL  
 980 School Ave  
 WASKOM TX 75692  
 USA

**Ship To**  
 1089953  
 WASKOM SCH DIST  
 Coach Lloyd  
 365 SCHOOL AVE  
 WASKOM TX 75692-0748  
 USA

**Payer**  
 1089953  
 WASKOM SCH DIST  
 365 SCHOOL AVE  
 WASKOM TX 75692-0748  
 USA

Order Summary	
Cart #:	2206784
Purchase Order #:	HOLD FOR PO 06/30/2016
Cart Name:	Waskom-BSB-equipment
Order Date:	05/14/2016
Estimated Delivery:	05/17/2016
Payment Terms:	NT30
Ship Via:	
Ordered By:	Coach Lloyd

Item Description	Qty	Unit Price	Total
<b>Baseball Hack Attack Jr Machine</b> Item # - K50657	1 EA	\$ 2,145.12	\$ 2,145.12
<b>DIAMONDTURF BATTERS MATS 4X6</b> Item # - 1235951	2 EA	\$ 149.99	\$ 299.98
<b>BUNT ZONE MAJOR PROT/TRAINER-15X18X48</b> Item # - 1236804	1 EA	\$ 649.99	\$ 649.99
<b>Professional L-Screen</b> Item # - BSPROL	1 EA	\$ 570.00	\$ 570.00
<b>Big Bubba Pro BackStop-Dk Grn</b> Item # - BSBUBDG	1 EA	\$ 3,999.99	\$ 3,999.99
<b>COACHES VIEWING PLATFORM</b> Item # - BSBCLPT	1 EA	\$ 189.90	\$ 189.90
<b>Pro Pitchers Platforms</b> Item # - BSPROPLAT	1 EA	\$ 695.00	\$ 695.00
<b>HEAVY DUTY PLASTIC TRAINING BALLS WHITE</b> Item # - 1050XXXX	2 DZN	\$ 31.95	\$ 63.90
<b>BADEN ALL-WEATHER PRACTICE BSB</b> Item # - 1237221	3 DZN	\$ 41.95	\$ 125.85
<b>DIAMOND DOL-A NFHS BASEBALL /DZ</b> Item # - 1159028	6 DZN	\$ 47.10	\$ 282.60
<b>EASTON SOFTOUCH BALL 9" WHITE</b> Item # - 1196658	24 EA	\$ 3.65	\$ 87.60
<b>Z5 GRIP BAT HLM JR BK JR</b> Item # - 1385255	3 EA	\$ 32.45	\$ 97.35
<b>Z5 GRIP BAT HLM SR BK SR</b> Item # - 1385243	3 EA	\$ 32.45	\$ 97.35
<b>BOLCO 4-WAY PITCHER'S RUBBER-OFFICIAL</b> Item # - 1236361	1 EA	\$ 74.95	\$ 74.95
<b>BOLCO 410-FG STEP DOWN PITCH RUBBER-OFF.</b> Item # - 1236385	3 EA	\$ 59.95	\$ 179.85
<b>EASTON MLF3 MAPLE 37" FUNGO BK/CLEAR</b> Item # - 1184631	1 EA	\$ 46.95	\$ 46.95

Subtotal:	\$9,606.38
Other:	\$0.00
Freight:	\$95.59
Sales Tax:	\$0.00
Order Total:	\$9,701.97
Payment/Credit Applied:	\$0.00
<b>Order Total:</b>	<b>\$9,701.97</b>